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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
fødevarekategori 1.3 - 2.51 -1.19
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
lokaler og flow er vurderet tilstrækkeligt i forhold til kapacitet
og krydskontamination. Adskillelse af fødevarer, opbevaring af
fødevarer på køl og tørvarelager, affaldshåndtering, samt
opbevaring af fødevarekontaktmaterialer. Mundtligt
gennemgået procedure for håndtering af diæter og allergier,
herunder adskillelse under produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområdet herunder gulv, vægge, lofter, vinduer,
døre, overflader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
arbejdsborde samt arbejdsredskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende dele af lokaler: produktionsområdet herunder gulv,
vægge, lofter, vinduer, døre, overflader. Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om udarbejdelse af en
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
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forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har udarbejdet HACCP for mikrobiologiske prøver herunder kategori og prøveplan.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling fra sidste tilsyn til dags dato
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. www.virk.dk
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